[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 05   сентября  2016 г.

        № 150-д

О представлении к награждению
почетным знаком «Родительская доблесть»
многодетных родителей Пашева Алексея Георгиевича

и Пашевой Натальи Александровны

На основании обращения министерства социальной защиты населения Рязанской области от 12.08.2016 № ЕК/13-5650, в соответствии с Законом Рязанской области от 10.09.2009 № 111-ОЗ «О наградах Рязанской области», руководствуясь Уставом  муниципального  образования - городской  округ город Рязань Рязанской области:

1. Ходатайствовать о представлении к награждению почетным знаком «Родительская доблесть»  многодетных родителей Пашева Алексея Георгиевича и Пашевой Натальи Александровны.

2. Отделу по обеспечению деятельности Рязанской городской Думы организационного управления (Сидорова С.А.):

- оформить наградные листы в соответствии с приложением № 9 к Закону Рязанской области от 10.09.2009 № 111-ОЗ «О наградах Рязанской области»;

- в срок до 08.09.2016 обеспечить направление наградных листов для дальнейшего рассмотрения в министерство социальной защиты населения Рязанской области с приложением документов, предусмотренных Законом Рязанской области от 10.09.2009 № 111-ОЗ «О наградах Рязанской области».

3. Управлению делами обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

               В.В. Фролов
2